No.2021-05

Date 2021.12

検査受託中止のお知らせ

謹啓 時下ますますご清祥のこととお慶び申し上げます。

平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。

 下記項目につきまして、現行試薬の原材料供給不可に伴い検査受託を中止

させていただくことになりましたのでご案内申し上げます。

 ご利用いただきました先生方にはご迷惑をお掛けいたしますが、事情をご賢察の上、

何卒ご了承賜りますようお願い申し上げます。

  　  謹白

  ●検査受託中止項目

micro-IF法（６項目）

◆ クラミジア トラコマチス抗体 IgG（血清） (項目ｺｰﾄﾞ: ０５４７)

◆ クラミジア トラコマチス抗体 IgM（血清） (項目ｺｰﾄﾞ: ０５４８)

◆ クラミジア トラコマチス抗体 IgA（血清） (項目ｺｰﾄﾞ: ０５４９)

◆ クラミドフィラ シッタシ抗体 IgG（血清） (項目ｺｰﾄﾞ: ０５５４)

◆ クラミドフィラ シッタシ抗体 IgM（血清） (項目ｺｰﾄﾞ: ０５５５)

◆ クラミドフィラ シッタシ抗体 IgA（血清） (項目ｺｰﾄﾞ: ０３７３)

期日 ： ２０２２年３月３１日（木）検体到着分をもって受託中止

備考 ： 試薬原材料供給不可のため

　 　　   〒252-0329  神奈川県相模原市南区北里一丁目15番1号

　　　　    株式会社北里大塚バイオメディカルアッセイ研究所

                TEL  042-777-8885     FAX  042-777-1160

記